Departam
ento Legislativ

o
 - 2 8

 nov 201
7

 09:32

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 19 GAB.PRB

Ilmo. Sr.
Moisés Scussel Neto
Presidente Câmara Municipal de Vereadores
Bento Gonçalves - RS

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECgSIDO EM:
ozonii.1.1.22.f

ÀS ....1,4L53...i-loras
Asso:

Bento Gonçalves, 27 de novembro de 2017

Requerimento:

Com as nossas cordiais saudações, vimos à presença de
Vossa Senhoria, solicitar o ARQUIVAMENTO da EMENDA 127/2017 do PLO
06/2017 de autoria deste Vereador.

Na certeza de que nosso pedido merecerá o seu pronto
atendimento, desde já agradecemos.

Atenciosamente.

Moisés Scuss I Neto
Ver Presidente

VER ADOR MARCOS BARBOSA
Líder da Bancada do PRB

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1